

DEPONERINGSPROSESSEN TRINN-FOR-TRINN

Trinn i prosessen	Beskrivelse av hvert trinn	Eier - når gjøre?	IKA - når gjøre?	Utført
1	Fyll ut skjema "Melding om behov for deponering"	Så snart dere har nok oversikt til å fylle ut skjema		
2	Rette ansvarlige hos IKA Kongsberg tar kontakt for videre oppfølging og rådgivning		Så raskt det lar seg gjøre	
3	Oppdaterte dokumenter (<i>veiledning og maler for lister</i>) for deponeringen oversendes eier		Omgående	
4	Eier leser veiledning. Uklarheter oppklares med IKA Kongsberg. Eier kvitterer for at veiledningen er lest og forstått (egenerklæringskjema)	Avhenger av hvor raskt dere ønsker å komme i gang med deponeringsarbeidet	Når dere tar kontakt	
5	Avklare behovet for bistand fra IKA Kongsberg. Behov for ev. befaring (inkludert i eiertilskudd)/betalt bistand	Meld fra til IKA om behov så snart som mulig		
6	Ved behov om betalt bistand utarbeider IKA Kongsberg tilbud nå. Ev. avtale inngås.	Svare på tilbud når det foreligger	Så snart alle nødvendige opplysninger foreligger	
7	Grovordning av arkivene på arkivskaper og serienivå	Så snart dere er trygge på hva dere skal gjøre		
8	Hvis behov: Bytte til godkjent emballasje og påføre manglende merking av arkivstykker	Så snart dere er trygge på hva dere skal gjøre		
9	Lage deponeringslister	Når grovordningen er ferdig		
10	Sende deponeringslister til IKA Kongsberg. (<i>Send gjerne utkast underveis, for å være sikker på at dere er på rett spor</i>)	Senest tre uker før ønsket deponeringstidspunkt		
11	IKA Kongsberg kontrollerer deponeringslister og gir tilbakemelding til eier		Så snart tid. Senest innen én uke	
12	Eier retter opp ev. feil som påpekes fra IKA, og sender til ny godkjenning. Flere runder hvis nødvendig.	Så snart dere er ferdige		
13	IKA Kongsberg godkjenner deponeringslister		Når alt ser bra ut på papiret	
14	Dato for deponering kan avtales	Når deponeringslister er godkjente	Når eier tar kontakt	
15	Bestille transport til depot hos IKA Kongsberg	Så snart dato for deponering er avtalt med IKA		
16	Eier kan begynne å pakke med arkivene i flytteesker og føre pakkeliste	Når lister er godkjente og tidspunkt avtalt		
17	Påse at alle flytteesker er passelige tunge og riktig merket på kortsiden	I pakkeprosessen		
18	Eier sende pakkeliste for deponeringen	Så snart den er ferdig		
19	Eier kommer med deponeringen	Til avtalt dato		
20	IKA Kongsberg pakker ut og setter deponeringen i magasin		Så snart deponeringen har kommet	
21	Ev. avtalt/ikke avtalt etter- merarbeid (betalt bistand) utføres		Så snart vi har ressurser til det	
22	Fakturering for eventuelt merarbeid med deponeringen.		Månedlig til sluttført prosjekt	